ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от _____________
	№ _______

	х. Кирова

О признании утратившим силу  постановления администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от                     15 марта 2016 года № 61 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений»

На основании протеста прокуратуры Новокубанского района от 27 июля 2019 года № 7-02-2019/4791, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,                      п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 15 марта 2016 года № 61 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений»
3. Ведущему специалисту отдела организационно – правовой работы  администрации Верхнекубанского  сельского поселения Новокубанского района (Огановой) разместить на официальном сайте администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района Е.В. Каутц.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Верхнекубанского  сельского поселения

Новокубанского района

             А.В. Брежнев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от «_______»_________ 2018года

№ ______ «О признании утратившим силу  постановления администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 14 июня2013 года «Об утверждении Положения о муниципальном

контроле за сохранностью автомобильных дорог

местного значения в границах Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района»
Проект внесен:

Главой Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района

             А.В. Брежнев

 Проект подготовлен:

Отделом организационно- правовой работы

администрации Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района

Начальник отдела                                                                                 А.О. Алимова

Проект согласован:

Заместитель главы

Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района

        Е.В. Каутц

Специалист 1 категории

отдела организационно- правовой работы

администрации Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района
                  М.Э. Оганова